CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM REFORMA E ADEQUAÇÃO
DO IMÓVEL QUE RECEBERÁ A SEDE DO PROCON, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada
vencedora do certame a empresa LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n°
18.036.465/0001-68, COM O VALOR DE R$ 216.079,31 (duzentos e dezesseis mil setenta e nove reais e trinta e um
centavos).

Corumbá / MS, 20 de Junho de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

onde funcionava o CRAS Albuquerque para entrega de imóvel por motivo de encerramento de contrato de locação, no
Município de Corumbá/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa Construtora Eficaz Ltda, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 07.928.533./0001-87, com o valor total de R$ 18.992,66 (dezoito mil novecentos e noventa e dois reais e
sessenta e seis centavos).

Corumbá / MS, 18 de Julho de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato de Ata de Preços Nº 03/2018 - PP 047/2018

Processo: 6.541/2018.

Partes: A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, neste ato representada por seu titular e Ordenador de Despesas o